
UCHWAŁA NR LVI/471/23 
RADY GMINY NOWE OSTROWY 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmiany w uchwale nr XII/68/19 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 19 września 
2019 r. w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c w związku z art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i  art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641 i 1872), Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/68/19 Rady Gminy Nowe Ostrowy z dnia 19 września 2019 r. w sprawie 
zaciągnięcia kredytu długoterminowego, zmienionej uchwałami: nr XIII/83/19 z 30 października 2019 r. i nr 
XLIV/350/22 z 20 października 2022 r., § 3 otrzymuje nowe brzmienie: „Spłata kredytu, o którym mowa w § 
1 nastąpi w latach 2021-2023. Źródłem spłaty kredytu będą wpływy z dochodów własnych gminy.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Ostrowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA400F7-9997-4B50-B801-EF14F00559F1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

Z uwagi na możliwości finansowe, planuje się skrócenie spłaty kredytu długoterminowego zaciągniętego w 
2019 roku do 2023 r. w związku z całkowitą spłatą kredytu w roku bieżącym. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Olesiński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DA400F7-9997-4B50-B801-EF14F00559F1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/471/23 RADY GMINY NOWE OSTROWY z dnia 9 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


